
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, 1837 – CEP: 84.940-000 Fone/fax: (43) 3571-1122

PORTARIA 022/2014

O Sr. FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira
Campos – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1 – Revogar a Portaria 033/2013, que disponibiliza o servidor
João Belmiro de Lima para exercer a função de Gerente da Agência do Trabalhador de
Siqueira Campos.

Artigo 2 – Nomeia em substituição o servidor Alcione Fernando Costa,
identificado civilmente através do documento de identidade RG. 6.837.215-1/PR.

Artigo 3 – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de março de 2014.

Publique-se.

Siqueira Campos, 07 de março de 2014.

FABIANO LOPES BUENO

PREFEITO MUNICIPAL


